พ.ศ. 2551 ผ่านการประเมินและได้ลำดับที่ 1 ครูผู้นำการเปลี่ยนแปลงกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ ประเภท
ที่ 1 รุ่นที่ 2 (จาก สทป.ชม เขต 1-6)

พ.ศ. 2551 อาจารย์ที่ปรึกษาสิ่งประดิษฐ์ทางวิทยาศาสตร์ ระดับช่วงชั้นที่ 2 เพื่อประกวดในงาน International
Exhibition for Young Inventors (IEYI) 2008 (จาก สทฐ.)

พ.ศ. 2551-2554 ครูที่ปรึกษา/ครูผู้ฝึกสอนการจัดทำโครงการสิ่งประดิษฐ์ทางวิทยาศาสตร์ การแสดงทางวิทยาศาสตร์ ระดับชั้น ป.4-6 ในงานแข่งขันทักษะวิชาการระดับกลุ่มโรงเรียน เขตพื้นที่การศึกษาและระดับภูมิภาค และการแข่งขันวิทยาศาสตร์ ระดับนานาชาติ

พ.ศ.

### ผลงานที่ส่งผลถึงนักเรียน

พ.ศ. 2551 รางวัลเหรียญทองแดง การแข่งขันวิทยาศาสตร์ ช่วงชั้นที่ 2 ระดับประเทศ (จาก สพฐ.)

พ.ศ. 2551 รางวัล 1 ใน 50 ชิ้นงาน จากการประกวดสิ่งประดิษฐ์ทางวิทยาศาสตร์ เรื่อง กากมะพร้าวสร้างสรรค์ เนื่องในงาน International Exhibition for Young Inventors (IEYI) 2008 (จาก สพฐ.)

พ.ศ. 2552 รางวัลชนะเลิศ การประกวดสร้างสรรค์สิ่งประดิษฐ์จากวัสดุเหลือใช้ จากสำนักงานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมเชียงใหม่

พ.ศ. 2552 รางวัลเหรียญทอง การแข่งขันโครงการสิ่งประดิษฐ์ (จาก สพฐ.)

พ.ศ. 2553 รางวัลเหรียญทอง การแสดงทางวิทยาศาสตร์ (Science Show) (จาก สพฐ.)

พ.ศ.